[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.04.2023

	№
	167-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление
Правительства Кировской области от 03.08.2018 № 382-П
«О проведении мониторинга кредиторской задолженности организаций, осуществляющих управление многоквартирными домами, по оплате ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, кредиторской задолженности ресурсоснабжающих организаций по оплате топливно-энергетических ресурсов, использованных для поставок ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, организациям, осуществляющим управление многоквартирными домами, и задолженности потребителей Кировской области
за коммунальные услуги»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области
от 03.08.2018 № 382-П «О проведении мониторинга кредиторской задолженности организаций, осуществляющих управление многоквартирными домами, по оплате ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, кредиторской задолженности ресурсоснабжающих организаций
по оплате топливно-энергетических ресурсов, использованных для поставок ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, организациям, осуществляющим управление многоквартирными домами,
и задолженности потребителей Кировской области за коммунальные услуги» следующие изменения:

1.1. Внести изменение в пункт 3 Порядка проведения мониторинга кредиторской задолженности организаций, осуществляющих управление многоквартирными домами, по оплате ресурсов, необходимых
для предоставления коммунальных услуг, кредиторской задолженности ресурсоснабжающих организаций по оплате топливно-энергетических ресурсов, использованных для поставок ресурсов, необходимых
для предоставления коммунальных услуг, организациям, осуществляющим управление многоквартирными домами, и задолженности потребителей Кировской области за коммунальные услуги, утвержденного вышеуказанным постановлением, изложив абзац второй в следующей редакции:

«министерство энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Кировской области (далее – министерство);».

1.2. В пункте 2 слова «министерство строительства, энергетики
и жилищно-коммунального хозяйства Кировской области» заменить словами «министерство энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Кировской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Губернатор

Кировской области    А.В. Соколов

[image: image1.png]